ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2020 г. N 445

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ В ДЕНЬ НА ОДНОГО
ОБУЧАЮЩЕГОСЯ ПО ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Чукотского автономного округа

от 23.09.2022 N 466)

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из окружного бюджета бюджетам
муниципальных образований Чукотского автономного округа на организацию бесплатного
горячего питания для обучающихся, осваивающих образовательные программы начального
общего образования, утвержденным Постановлением Правительства Чукотского автономного
округа от 8 апреля 2019 года N 192 "Об утверждении Государственной программы "Развитие
образования и науки Чукотского автономного округа", Правительство Чукотского автономного
округа постановляет:

1. Утвердить стоимость горячего питания в день на одного обучающегося по программам
начального общего образования в размере 171 рубль.
(в ред. Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 23.09.2022 N 466)

2. Установить, что к стоимости горячего питания в день на одного обучающегося по
программам начального общего образования применяются коэффициенты удаленности,
установленные Порядком предоставления субсидий из окружного бюджета бюджетам
муниципальных образований Чукотского автономного округа на организацию бесплатного
горячего питания для обучающихся, осваивающих образовательные программы начального
общего образования, утвержденным Постановлением Правительства Чукотского автономного
округа от 8 апреля 2019 года N 192 "Об утверждении Государственной программы "Развитие
образования и науки Чукотского автономного округа".

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с
1 сентября 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент
образования и науки Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.).

Председатель Правительства
Р.В.КОПИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.10.2023

Постановление Правительства Чукотского автономного округа от
21.09.2020 N 445 (ред. от 23.09.2022) "Об утверждении стоим...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW442&amp;n=29097&amp;date=21.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW442&amp;n=30985&amp;date=21.10.2023&amp;dst=103117&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW442&amp;n=29097&amp;date=21.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW442&amp;n=30985&amp;date=21.10.2023&amp;dst=103118&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru